

Materiale de curatenie

I.D.: 104359580

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.10.24 | Coduri CPV | 18937000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 51.018,50 RON - 51.018,50 RON

Descriere: Pungi menaj negre 60 l=rola 60 l,50 buc/rola=3.60 leix1500 role=5400 lei ; Pungi menaj galbene 90 l =50 buc/rola=8.96 leix1000 role= 8960 lei; Pungi menaj negre 90 l , 50 buc/rola=10.10 lei x1000 role =10100 lei; Role prosop 2 buc/set,doua straturi,2 role/set, min 10 m/rola =2.67 leix1500 set = 4005 lei;Burete de vase canelat mare din spuma poliuretana cu suprafata abraziva,14 x 6.8 x 4.5 =0.68 lei x 300 buc =204 lei ;Detergent wc spray de curatat toalete tip Igienol 750 ml ± 10 % =11.46 leix50 buc=573 lei ;Detergent pentru suprafete mici-spray de curatat suprafete tip Igienol 750 ml ± 10 % =10.70 lei x50 buc =535 lei ;Lavete umede (3 buc/set)Carpe de vase,microfibra din bumbac,20 x18 cm =2.05 leix250 buc =512.50 lei; Lavete din microfibra/bumbac, 4 buc/set, 30 x 40 cm(verde, rosu, albastru, galben) =6.95 leix500 set=3475 lei; Solutie pt curatat inox tip Nufarul 500 ml=11.50 leix100 buc=1150 lei; Hartie igienica10 role/set,3 strat, alba=9.70 leix350 set=3395 lei; Matura tatar cu coada=12 leix20 buc=240 lei;Matura de curte,PVC,42 cm=15.80 leix5 buc=79 lei; cos gunoi pvc 70 l cu pedala,h 75 cm,div culori=111 leix100 buc=11100 lei;Coadă matura din lemn,div culori=1.40 leix200 buc=280 lei;Suport/talpa magnetic pt mop, 40 cm=20.20 leix50 buc=1010 lei
